別記第 1号様式(第 2条関係)

栄 養 士 免 許 申 請 書

山口県収入証紙

貼 付 け 欄

消印しないこ

と。

年  月  日

 山口県知事      様

本 籍 地

都道府県名

(国 籍)

郵 便 番 号

申請者 住 所

ふ り が な

氏 名

  年  月  日生

(電話   局     番)

 下記のとおり栄養士の免許を受けたいので、栄養士法施行令第 1条第 1項の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

記

罰金以上の刑に処せられた

ことがあるかどうか並びに

罰金以上の刑に処せられた

ことがあるときは、その年月

日及び理由

罰金以上の刑に処せ

られたことがあるか

どうか。

1 ある。  2 ない。

罰金以上の刑に処せ

られた年月日
年   月   日

罰金以上の刑に処せ

られた理由

栄養士法第 1 条に規定する

業務に関し犯罪又は不正の

行為を行つたことがあるか

どうか並びに犯罪又は不正

の行為を行つたことがある

ときは、その年月日及び内容

犯罪又は不正の行為

を行つたことがある

かどうか。

1 ある。  2 ない。

犯罪又は不正の行為

を行つた年月日
年   月   日

犯罪又は不正の行為

の内容

旧姓又は通称名併記の希望

の有無

添付書類

1 栄養士の養成施設を卒業した者にあつては卒業証明書及び栄養士課程履修証明書、栄養士試験に合格した者

にあつては合格証書の写し

 2 戸籍の謄本若しくは抄本又は住民票の写し(住民基本台帳法第7条第5号に掲げる事項(日本の国籍を有しな

い者については、同法第30条の45に規定する国籍等)を記載したものに限る。)

注 「罰金以上の刑に処せられたことがあるかどうか。」欄、「犯罪又は不正の行為を行つたことがあるかどう

か。」欄及び「旧姓又は通称名併記の希望の有無」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。

1 有   2  無 旧姓又は通称名：